ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021 г. №339-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 17.02.2014 г. № 69-П
«Об организации проведения открытых
конкурсов по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирными домами на территории
Златоустовского городского округа»

В связи с необходимостью проведения процедуры вскрытия конвертов
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами на территории Златоустовского городского округа, в соответствии
с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» 26 июля 2021 года в 10 часов 00 минут,
29 июля 2021 года в 10 часов 00 минут,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить следующий состав конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами
на территории Златоустовского городского округа:

Зыкова Н.А.

Голубцова М.С.

- заместитель руководителя по жилищно-
коммунальному хозяйству муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«У правление жилищно-коммунального хозяйства»,
председатель комиссии

- специалист по работе с товариществами собственников
жилья и управляющими компаниями отдела по работе
с многоквартирным жилищным фондом
муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства», секретарь

Вр-190810

Зуева О.Е.

Сивков П.М.

Шавель В.О.

конкурсной комиссии
- начальник отдела имущественных отношений органа

местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа»

- начальник организационно-правового отдела
муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»

- начальник отдела по работе с многоквартирным
жилищным фондом муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окру*

СТОВС/Гп

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ М.Б. Пекарский

Вр-190810